ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Восемьдесят пятая сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2015 года                                                                                     № 982

О внесении изменений в Положение о гербе города Котовска Тамбовской области

Рассмотрев предложенный главой города проект решения о внесении изменений в Положение о гербе города Котовска Тамбовской области, утвержденное решением Котовского городского Совета народных депутатов от 30.06.2011 № 242, учитывая заключение постоянной комиссии по социальной политике  городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о гербе города Котовска Тамбовской области, утвержденное решением Котовского городского Совета народных депутатов от 30.06.2011 № 242  следующего содержания:

1.1. Пункт 4.8 изложить в следующей редакции:

"4.8. Использование герба города Котовска или его воспроизведение в случаях, не предусмотренных пунктами 4.1. - 4.6. настоящего Положения, осуществляется по согласованию с городским Советом, на основании  заявления и эскиза использования герба.".

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня официального  опубликования (размещения)  на сайте сетевого издания "ТОП 68 Тамбовский областной портал" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Глава города Котовска

А.А. Антонян